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ԱՆՆԱ ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ Ա/Ձ-ԻՆ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ԳՈՐԾԸՆԹԱՑԻՆ ՄԱՍՆԱԿՑԵԼՈՒ ԻՐԱՎՈՒՆՔ ՉՈՒՆԵՑՈՂ ՄԱՍՆԱԿԻՑՆԵՐԻ ՑՈՒՑԱԿՈՒՄ ՆԵՐԱՌԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ
 

Ղեկավարվելով «Գնումների մասին» օրենքի 6-րդ հոդվածի 1-ին մասի 6-րդ կետի «ա» ենթակետով, նույն հոդվածի 2-րդ մասով և հիմք ընդունելով ներքոնշյալ աղյուսակում նշված հանգամանքների առկայությունը՝ հ ր ա մ ա յ ու մ  ե մ.   

1. Աննա Մարգարյան Ա/Ձ-ին ներառել գնումների գործընթացին մասնակցելու իրավունք չունեցող մասնակիցների ցուցակում։

	Գնման ընթացակարգի
	Մասնակցի
	Պատվիրատուի անվանումը
	Իրավական հիմք
	Այլ անհրաժեշտ տեղեկատվություն՝


	ծածկագիրը
	չափաբաժնի
	Անվանումը
	ՀՎՀՀ
	գործունեության հասցեն
	գնումների գործընթացին մասնակցելու պայմաններին չբավարարելու հանգամանքների առաջացման ամսաթիվը
	
	
	

	
	համարը
	անվանումը
	գնման գինը
/ՀՀ դրամ/
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	ՀՀ ԱԺ ԷԱՃԱՊՁԲ-25/7-6
	14
	Ցախավել
	1000000
	Աննա Մարգարյան Ա/Ձ
	89216503
	Արարատի մարզ, գ․ Նորաբաց, Երևանյան 6-րդ փողոց տուն 9
	
19.09.2025թ.
	ՀՀ Ազգային ժողով
	Հիմք ընդունելով «Գնումների մասին» օրենքի 6-րդ հոդվածի 1-ին մասի 6-րդ կետի «ա» ենթակետի, նույն հոդվածի 2-րդ մասի,  ՀՀ կառավարության 2017 թվականի մայիսի 4-ի N 526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 33-րդ կետի 17-րդ ենթակետի և ՀՀ Ազգային ժողովի կարիքների համար տնտեսական ապրանքների ձեռքբերման նպատակով հայտարարված էլեկտրոնային աճուրդի հրավերի 8.15-րդ կետի պահանջները՝ Աննա Մարգարյան Ա/Ձ-ն սահմանված ժամկետում մատակարարում չի իրականացրել մասնավորապես Աննա Մարգարյան Ա/Ձ-ն պարտավոր էր համաձայնագիրն ուժի մեջ մտնելու (2025թ․ փետրվարի 14) օրվանից, առավելագույնը 22-րդ օրացուցային (2025թ․ մարտի 8-ը ներառյալ) օրը, մատակարարել Պայմանագրով նախատեսված՝ ցախավելները, սակայն 2025 թվականի սեպտեմբերի 19-ի դրությամբ, որևէ քանակով մատակարարում չի իրականացվել։
	Առկա չէ




ԴԱՎԻԹ ԱՌԱՔԵԼՅԱՆ   
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